
COMUNE DI PIEVE DEL GRAPPA
PROVINCIA DI TREVISO

UFFICIO AREA AMMINISTRATIVA - SEGRETERIA

COPIA
Pieve del Grappa lì, 26-06-2019

DECRETO DEL SINDACO
Numero  67   Del  26-06-19

OGGETTO: CONFERMA COMPOSIZIONE GIUNTA COMUNALE.

Visti i risultati della consultazione elettorale tenutasi in data 26 maggio 2019 per l’elezione
diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale di Pieve del Grappa;

Visti:
l’art. 46, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 (Testo Unico Enti Locali) in base al quale il Sindaco
nomina i componenti della Giunta composta oltre che dal Sindaco stesso che la presiede,
da quattro Assessori fra cui un Vicesindaco;
L. 56/2014 (Legge Delrio) la quale prevede:
art. 1, c. 135  “Per Comuni con popolazione superiore a 3.000 e inferiore a 10.000 abitanti
è previsto un numero massimo di 4 assessori;
art. 1, c. 137  “Nelle giunte dei comuni con popolazione superiore a 3.000 abitanti, nessuno
dei due sessi può essere rappresentato in misura inferiore al 40 per cento, con
arrotondamento aritmetico”;

Visto il decreto sindacale n. 43 del 05.06.2019 ad oggetto “Nomina della Giunta Comunale” in cui
la sig. Botter Giovanna veniva nominata Assessore;

Appurato che in data 20.06.2019 con prot n. 8007/2019 la sig.ra Botter Giovanna ha rassegnato
le proprie dimissioni dalla carica di Consigliere Comunale;

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di provvedere alla conferma del provvedimento di nomina
della Giunta Comunale, decreto sindacale n. 43 del 05.06.2019 e, nello specifico, alla conferma
della sig.ra Botter Giovanna quale Assessore Esterno;

CONFERMA

Assessori componenti la Giunta Comunale i sigg.:

Cognome e nome Luogo di nascita Data di nascita

Michelon Davide Asolo 25.08.1982

Botter Giovanna Asolo 21.08.1986

Fabbian Lorenzo Crespano 24.06.1977

Morosin Gino Paderno 05.02.1949



CONFERMA

All’ Assessore Michelon Davide l’incarico di Vice Sindaco e ai seguenti Assessori i relativi Referati:

Vice Sindaco Michelon Davide Lavori Pubblici, Urbanistica,
Sicurezza, Decoro Urbano

Assessore Esterno Botter Giovanna Cultura, Turismo, Politiche Giovanili,
Istruzione

Assessore Fabbian Lorenzo Ambiente, Fondi Comunitari Europei,
Sostenibilità Ambientale ed
Energetica, Attività Produttive

Assessore Esterno Morosin Gino Bilancio, Tributi, Patrimonio, Asco
Piave, Asco Holding, BIM Piave e
BIM Brenta

Riservando a sé stessa i seguenti Referati:

Sindaco Rampin Annalisa Sociale, Personale, Sport,
Agricoltura, Protezione Civile

DISPONE

che della presente nomina sia data comunicazione al Consiglio comunale nella prima seduta utile,
così come previsto dall’articolo 46 , comma 2, del T.U.E.L. n. 267/2000.

      Il Sindaco
 Annalisa Rampin

Decreto n. 67 del 26-06-2019 COMUNE DI PIEVE DEL GRAPPA Pag. 2



PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Il presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune al n. 775

Pieve del Grappa lì, 01-07-2019
L'ISTRUTTORE DI SEGRETERIA

(Baggio Cinzia)

F.TO Baggio Cinzia

Decreto n. 67 del 26-06-2019 COMUNE DI PIEVE DEL GRAPPA Pag. 3


